AVISO DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO PARA DIVULGAÇÃO DO

RESULTADO FINAL DO CONCURSO INTERNO DA GUARDA MUNICIPAL

DE MANDIRITUBA - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL 04/2024

 A Comissão de Concurso Interno da Guarda Municipal de Mandirituba,

constituída através da Portaria nº 304/2024, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

 Art. 1º - Prorrogar o prazo Inciso XI do Capítulo IV - do Cronograma do

Edital nº 01/2024 referente a divulgação da classificação final para o dia 26 de

agosto de 2024.

 Art. 2º - A presente prorrogação refere-se à necessidade de tempo hábil

de resposta as interposições recursais.

Mandirituba, 19 de agosto de 2024

Carlos Ronkoski Pedroso
Membro

Débora Cavagnolli
Membro

Eselaine de Oliveira Ribeiro Ramos
Membro

Roqueffelis Alves da Silva

Membro